
 

 
 

 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 15.06.2023r. 

A-ZP.381.45.2023.KO 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wyposażenie meblowe w 

ramach modernizacji części Domu Studenta nr 3 w Szczecinie przy ul. Kordeckiego 

15, na potrzeby działalności Działu Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami oraz 

Centrum Wiedzy o Dostępności w ramach projektów pn. MAXImUS dostępności, nr 

umowy POWR.03.05.00-00-A031/20-00, oraz Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o 

Dostępności w Szczecinie, nr umowy POWR.03.05.00-00-CW03/20-00. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto zł Termin realizacji w 

dniach 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A,01-237 Warszawa 
455 786,96 zł 40 

2 Patmar Marciniak Wojciech  

ul. Swojska 35/10 70-781 Szczecin  

 

 256 086,00  
 

40 

3 MIKOMAX MEBLE BIUROWE 

SPÓŁKA CYWILNA Jarosław 

Morawski, Marcin Możejko  

70-390 SZCZECIN,  

UL. MAKSYMA GORKIEGO 5/1  

 

 302 522,00  
 

40 

4  PB Tenders Jakub Pawulski  

85-568 Bydgoszcz ul. Kotomierska 1  

 

 243 152,55 zł  
 

40 

5 ATTRI Sp. z o.o. 

Ul. Ratajczaka 14/4, 71-174 Szczecin 

309 388,19 

 
40 

6 Jard Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa  
276 938,19 40 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-06-15T12:39:04+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-06-15T15:56:02+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




